EDITAL Nº 21/UNOESC-R/2020

1º TERMO ADITIVO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Aristides Cimadon, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o primeiro Termo Aditivo ao Edital

nº 21/UNOESC-R/2020, para:

1. Cancelar a oferta no presente Processo Seletivo dos seguintes cursos de graduação, oferecidos

na modalidade a distância, nos polos indicados abaixo:

Curso Local Grau acadêmico

Análise e Desenvolvimento de Sistemas EaD – todos os Polos Unoesc

Tecnologia

Gestão Comercial EaD – todos os Polos Unoesc

Gestão da Tecnologia da Informação EaD – todos os Polos Unoesc

Gestão de Recursos Humanos EaD – todos os Polos Unoesc

Processos Gerenciais EaD – todos os Polos Unoesc

Gestão no Cuidado do Envelhecimento

EaD – Chapecó, Joaçaba, São

Miguel do Oeste, Videira,

Xanxerê e Xaxim

Produção de Cerveja
EaD – Chapecó, Joaçaba,

Videira e Xanxerê

Gastronomia EaD – Capinzal e Chapecó

2. Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Joaçaba/SC, 29 de julho de 2020.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc